

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]  
[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]  
Förhöret hållet 87-05-07 i [REDACTED]  
[REDACTED] [REDACTED] utav krinsp Per  
Gustavsson och Inge Uvemo från KKI.  
Förhöret börjar klockan 14.50.

Uppföljning av spaningsuppslag N 3340.

Hon underrättades om att anledningen till förhöret gäller utredningen kring mordet på Olof Palme.

Vidare underrättades [REDACTED] om att det framkommit att [REDACTED]  
[REDACTED] [REDACTED] varit anställd på skolan.

[REDACTED] säger att hon känner till [REDACTED], och vet att han heter [REDACTED], och att han var anställd på skolan någon gång i början på -80-talet. Beträffande [REDACTED] så vet hon ingenting om anledningen till varför han slutade på skolan. Hon tror inte att det har förekommit några oegentligheter eller att han fått sluta av någon sådan anledning.

I samband med förhöret säger [REDACTED] att hon kan se efter bland en del handlingar som finns förvarade på skolan exakt under vilken tidsperiod som [REDACTED] varit anställd. [REDACTED] hämtar utdrag ur tjänstematrikeln där det framgår att [REDACTED] [REDACTED] med personnummer [REDACTED] varit anställd [REDACTED] [REDACTED] från och med [REDACTED] till och med [REDACTED]. Vidare framgår att samme person varit anställd [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] och haft [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] under en del tidsperioder [REDACTED]. Han har haft anställningstid [REDACTED] till [REDACTED]. Därefter [REDACTED] till och med [REDACTED], därefter [REDACTED] till och med [REDACTED], därefter [REDACTED] till och med [REDACTED]. Det framgår också av handlingarna att han varit anställd [REDACTED] till och med [REDACTED].

[REDACTED] skulle försöka ta reda på om [REDACTED] haft någon speciell bostadsadress [REDACTED]. Om så var fallet

2

så skulle hon återkomma.

Spaningsuppslaget intalat i efterhand med stöd av de anteckningar som fördes och med hjälp av fotostatkopia av [REDACTED] anställningstid.

Som ovan

Per Gustavsson  
krinsp

Inge Uvemo  
krinsp

hörbara delar rätt avskrivet intygas:

  
Ulla Persson